

Folding Smed Holding ApS

Vælding Bjergvej 4

6650 Brørup

CVR-nr. 20414804

Årsrapport 01-10-2016 - 30-09-2017

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2018



Aslak Skjøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Folding Smed Holding ApS Vælding Bjergvej 4 6650 Brørup
CVR-nr.	20414804
Stiftelsesdato	01-09-1997
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Aslak Skjøth, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i Aquagain - Folding Smed A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. -8.477.751, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 29.382.381, og en egenkapital på kr. 21.574.566.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende, isoleret set genererer virksomheden et overskud, men efter indregning af kapitalandele er resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.518.653	1.496.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.497	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-620.000	0
Driftsresultat		895.156	1.496.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-9.418.118	998.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		473.120	217.392
Andre finansielle indtægter		106.315	324.719
Finansielle omkostninger		-114.754	-68.023
Resultat før skat		-8.058.281	2.969.509
Skat af årets resultat	1	-419.470	-387.761
Årets resultat		-8.477.751	2.581.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		276.733	998.820
Overført resultat		-8.754.484	1.479.528
Resultatdisponering		-8.477.751	2.581.748

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	15.500.000	16.120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.488	7.985
Materielle anlægsaktiver		15.504.488	16.127.985
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.704.679	10.417.071
Finansielle anlægsaktiver		9.704.679	10.417.071
Anlægsaktiver		25.209.167	26.545.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.892	7.290.542
Tilgodehavende selskabsskat		27.750	18.803
Andre tilgodehavender		19.837	19.837
Periodeafgrænsningsposter		6.747	6.747
Tilgodehavender		432.226	7.335.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.871.893	2.876.609
Værdipapirer og kapitalandele		2.871.893	2.876.609
Likvide beholdninger		869.095	1.149.113
Omsætningsaktiver		4.173.214	11.361.651
Aktiver		29.382.381	37.906.707

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		132.292	132.292
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.563.771	2.287.038
Overført resultat		18.878.503	27.632.986
Udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital	4	21.574.566	30.155.716
Hensættelser til udskudt skat		1.267.339	1.104.263
Hensatte forpligtelser		1.267.339	1.104.263
Gæld til kreditinstitutter		4.528.255	5.564.469
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.528.255	5.564.469
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		690.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.642	153.078
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		256.394	267.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.461	286.432
Periodeafgrænsningsposter		155.495	0
Deposita		375.000	375.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.012.221	1.082.259
Gældsforpligtelser		6.540.476	6.646.728
Passiver		29.382.381	37.906.707
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.394	267.749
Udskudt skat af årets resultat	163.076	120.012
	<u>419.470</u>	<u>387.761</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	20.582.117	20.582.117
Kostpris ultimo	<u>20.582.117</u>	<u>20.582.117</u>
Dagsværdireguleringer primo	-4.462.117	-4.462.117
Årets reguleringer	-620.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-5.082.117</u>	<u>-4.462.117</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.500.000</u>	<u>16.120.000</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Aquagain Folding Smed A/S	Brørup	100,00	9.704.679	-9.418.118
			<u>9.704.679</u>	<u>-9.418.118</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	132.292	2.287.038	27.632.987	99.800	30.152.117
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	-276.733	-8.754.484	0	-9.031.217
	<u>132.292</u>	<u>2.010.305</u>	<u>18.878.503</u>	<u>0</u>	<u>21.021.100</u>

Noter

2016/17

2015/16

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.528.255	690.229	1.767.339
	<u>4.528.255</u>	<u>690.229</u>	<u>1.767.339</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Nom. t.kr. 7.081 realkreditpantebreve i ejd. Vælding Bjergvej 4, 6650 Brørup

Den regnskabsmæssige værdi af bygninger og grunde kan opgøres til t.kr. 15.500.